UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

Số:           /VP-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 12 năm 2024
V/v xem xét đề nghị nghiên cứu,

khảo sát, lập hồ sơ bổ sung quy

hoạch dự án kết  hợp thủy lợi - thủy

điện Na Sầm, thị trấn Na Sầm,

huyện Văn Lãng, tỉnh Lạng Sơn

Kính gửi: Sở Công Thương;

Xem xét Báo cáo số 278/BC-SCT ngày 30/11/2024 của Sở Công Thương về

việc xem xét đề nghị nghiên cứu, khảo sát, lập hồ sơ bổ sung quy hoạch dự án kết hợp

thủy lợi - thủy điện Na Sầm, thị trấn Na Sầm, huyện Văn Lãng, tỉnh Lạng Sơn của

Công ty Cổ phần Điện Trường Thịnh Bản Lải, đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Cơ bản đồng ý với đề xuất của Sở Công Thương tại báo cáo trên, giao Sở

Công Thương tiếp tục chủ trì với các cơ quan liên quan và UBND huyện Văn Lãng

hướng dẫn Công ty Cổ phần Điện Trường Thịnh Bản Lải về các nội dung liên quan

theo kết quả rà soát tại Báo cáo trên; hoàn thành báo cáo UBND tỉnh trong tháng

12/2024.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Công Thương và các cơ quan, đơn

vị liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các sở: NNPTNT, KHĐT, XD, TNMT,

- UBND huyện Văn Lãng;

- Cty TNHH MTV KTCT Thủy lợi Lạng Sơn;

- C,PVP UBND tỉnh, các Phòng: TH, NC, TTTT;

- Lưu: VT, KT(HVTr).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-12-17T08:56:01+0700

		2024-12-17T17:25:20+0700

		2024-12-17T17:25:20+0700

		2024-12-17T17:25:20+0700